证券代码：601515         证券简称：东风股份      公告编号：临 2014-043

汕头东风印刷股份有限公司

关于全资子公司广东东峰忆云资讯科技有限公司

完成工商登记的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司(以下简称 “公司”)于 2014 年 10 月 24 日发布

《对外投资公告》，拟出资 1000 万元人民币在广东省深圳市投资设立全资子公司

广东东峰忆云资讯科技有限公司（暂定名）,主要从事互联网云印刷、电子商务、

计算机软、硬件设计开发和互联网信息服务等业务。上述事项具体内容详见公司

于 2014 年 10 月 24 日在《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站：

http://www.sse.com.cn 披露的相关公告（临 2014-037 号）。

近日，公司全资子公司广东东峰忆云资讯科技有限公司完成了工商登记手续

并取得了深圳市市场监督管理局颁发的注册号为“440301111647747” 的《企业

法人营业执照》。具体情况如下：

名    称：广东东峰忆云资讯科技有限公司

公司类型：有限责任公司（法人独资）

住    所：深圳市南山区侨城北路高发东方科技园 3#厂房（华兴）4 层 406

号

注册资本：人民币 1000 万元

法定代表人：黄晓佳

经营范围：计算机软硬件的设计、技术开发与销售；国内贸易；互联网信息

服务。

特此公告。

http://www.sse.com.cn/

  汕头东风印刷股份有限公司

                                           2014 年 11 月 27 日